PUBLI
EsrADo DE RoNDÔNIA Nos Termos do

CADO
Art.33 da t-et

P,7 5?lJ

DÀ SII.VÀ

PODER LEGISIÁTIVO
CÂMARA Mt NICIPAL DE

PORTARIA NS, O 17 I GAB IPRES I CM I2O2O, Câmara M
President

ESEÀDO

NO\TAIS,

À pREsrDENm DÀ câüãRÀ urrNrcrpÀr. DE

or nouoôura, vereadora uanre cusrópro
no uso de suas atribuições legais, que the são conferidas

por Lei,

RESOLVEs

Àrt. 1" Àltêrâr o Àrt. 10 da Portaria no 015/GAB IPXESI2O?O , datada
dâ 01 dê junho de 2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

àrt. 10 COIISIDERINDO a ResoluÇâo no OO2/2020, datada de 01 de junho
de 2020, fica constituída a Comissão para proceder estudos,
conferência, correçôes e atualizações com base nas leis e normas
internas e externas vigentes (Constituição Estadual e Eederaf) no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Presidente Médici e na
Iei Orgânica do Municipio de Presidente Médici, que será composta
pelos seguintes vereadores:

PSESIDENTE: AMAUR]LIO ERANCISCO DE JESUS - PI
REIÀEOR: GESAEL ALVES - PSDB
IíEMBRO: BENITO ALVES DA CRUZ - PSB

ÀEt. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam as disposições em contrário.

Publique - se.

Presidente Médici/RO, L7 de agosto de 2020

niêipa,l.de

ffiffi*.l§t

Vereadora
Prêsídentê Câ,,.a,ra Dtuúeípal

NOITAIS